
افزایش ۱۲۰ درصدی صادرات 
محصولات فولادی خراسان

بخشی زاده / رئیس مخابرات طرقبه وشاندیز در حاشیه بهره برداری 
از یک خانه بوم گردی در ابرده گفت : هم اکنون با  اجرای فیبر نوری  و 
فناوری و امکانات  3G و    4G   در   محور زشــک امکان ارتباط آنلاین 

برای گردشگران  فراهم شده اســت. خزاعی افزود : در هفته دولت امســال ۱۵ پروژه با اعتباری 
حدود دو میلیارد و۴۰۰ میلیون تومان در طرقبه وشاندیز افتتاح شده و به بهره برداری رسیده است 

که از جمله پروژه های بسیار مهم این شهرستان پروژه فیبر نوری محور ابرده به زشک بوده است.

اصغری/ مراسم اختتامیه مرحله شهرستانی نهمین جشنواره کتاب 
خوانی رضوی در فریمان با حضور مدیر کل کتابخانه های عمومی استان 
و مسئولان شهرستان فریمان برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی  در 

این جشنواره از ۱۴ نفر از برگزیدگان در سه رده سنی کودک، نوجوان، بزرگ سال و بخش خانواده تقدیر 
به عمل آمد. گفتنی است در رده سنی کودک از مهسا پیش فنگ، فاطمه برومند، فاطمه خالقی، محمد 

امید برومند و نداعظیمی، به عنوان برندگان شهرستانی با اهدای لوح یادبود و هدایایی تجلیل شد. 

شــجاعی مهر/ مدیر عامل مجتمع فولاد خراسان گفت:با وجود 
این کــه صنایــع فــولادی از محورهای اصلــی تحریم هــای  آمریکا 
بوده، صادرات محصــولات مختلف فولادی از ابتدای امســال ۶۲ 

میلیون دلار بوده در حالی که در تمام مدت ســال قبل ۴۵ میلیون دلار بوده است و این میزان 
افزایش حدود ۱۲۰ درصدی را نشان می دهد.  احمدی افزود: اندونزی، امارات، غنا، هند و 

ترکمنستان مشتریان اصلی ما هستند و تحریم ها اثری بر بازار ما نداشته است. 

 تقدیر از برگزیدگان جشنواره 
کتاب خوانی رضوی در فریمان

 امکان ارتباط آنلاین برای گردشگران 
در محور زشک فراهم شد

سوژه ها و خبرها

خبر 

علی نوری

دبیر قرارگاه محرومیت زدایی سپاه  با اشاره به 
دستور مقام معظم رهبری خبر داد: 

اهدای 87 هزار سری جهیزیه به 
زوج های جوان کشور 

 دبیرقرارگاه محرومیت زدایی سپاه در مراسم اهدای 
۵۰ ســری جهیزیه هدیه مقام معظم رهبــری به زوج 
های جوان شهرستان بردسکن گفت:با دستور مقام 
معظم رهبری تاکنون 87 هزار و ۲۵ ســری جهیزیه 
به زوج های جوان در سراسر کشــور اهدا شده که در 
استان خراسان رضوی این رقم سه هزار و ۱۴۰ سری 
است. سردار سید ضیاء الدین حزنی ، گفت: سپاه در 
کنار مردم و برای مردم است. وی با بیان این که سپاه 
در این چهل سال انقلاب در کنار مردم و با مردم بوده 
و خواهد بود افزود:  پیشرفت و توسعه هر جامعه ای با 
وحدت و همدلی ایجاد می شود و این یکی از نیازهای 
امــروز جامعه ایــران اســت. وی مطرح کــرد: تمامی 
کالاهای اهدایی که در هر ســری جهیزیه هشت قلم  
بوده ایرانی اســت و با ایــن کار کارخانجاتی که چراغ 
آن ها خاموش شــده بــود وارد چرخه تولید شــدند و 
توانســتیم در حوزه رونق تولید و اشتغال گام هایی را 
برداریم. دبیر قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با بیان این که مأموریت اصلی سپاه 
فراهــم آوردن امنیــت پایــدار و دفاع از نظــام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران اســت، اظهار کرد: سپاه در 
کنار این مأموریت اصلی و اساسی محرومیت زدایی، 
مردم داری، مردم یاری، مردم دوســتی و مردم نوازی 
را سرلوحه کار خود قرار داده است.  وی از راه اندازی 
ستاد ازدواج آسان در کشور خبرداد و گفت: با فعالیت 
این ســتاد علاوه بر رونق تولید در کشــور و حمایت از 
کالاهای ایرانی باعث تشــکیل خانواده صدها جوان 
می شویم و از همه مهم تر به تولید نسل در ایران کمک 
کرده ایم. وی با ۲۰۰ ســری جهیزیه دیگر برای زوج 
های جوان شهرســتان بردســکن تاپایان امسال نیز 
موافقت کرد. دراین جشــن باشکوه خطبه عقد یکی 
از زوجین به صورت نمادین خوانده شد و به هریک از 
زوج های جوان شهرستان بردسکن لوح تقدیر اهدا 
و کاروان ۵۰ سری جهیزیه هدیه مقام معظم رهبری  

بین زوج های جوان توزیع شد. 

اخبار 

شهرستان ها

واژگونی وانت پیکان در تربت جام 
مرگ جوانی را رقم زد  

حقدادی /فرمانده انتظامی تربت جــام گفت :بر اثر 
واژگونی یک دستگاه وانت پیکان در محور تربت جام به 
شهر سمیع آباد، سرنشین خودرو جان خود را از دست 
داد.ســرهنگ کیانی افزود:درپی اعلام واژگونی یک 
دستگاه وانت پیکان،  گشت تصادفات به محل حادثه 
اعزام  شد که در بررســی های اولیه مشخص می شود 
وانت پیکان به دلیل نامعلومی از جاده منحرف و واژگون 
می شــود که در این حادثه راننده و سرنشین به شدت 
مجروح و به بیمارستان ســجادیه منتقل می شوند اما 
سرنشین ۱۹ ســاله براثر شــدت جراحات وارده جان 

خود را از دست می دهد.

آغاز عملیات اجرایی ساخت پایگاه 
امداد در محور تربت حیدریه به مشهد 
شــعبانی/عملیات اجرایی پایگاه امداد و نجات بین 
شهری شهدای گرماب در محور تربت حیدریه به مشهد 
با حضــور مدیرعامــل جمعیت هلال احمر خراســان 
رضوی و جمعی از مسئولان دستگاه های اجرایی آغاز 
شد. سید مجتبی احمدی مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر خراسان رضوی در آیین کلنگ زنی این پروژه به 
حادثه نوروز ۹۳ در محور تربت حیدریه- مشهد اشاره 
کرد و افزود: در این ســال بارش برف حدود ۱7 هزار 
مسافر را در این نقطه گرفتار کرد که در نهایت با حضور 
به موقع مســئولان وقت این حادثه مدیریت شــد.وی 
افــزود: این اتفاق باعث شــد تا احــداث دومین پایگاه 
امداد و نجات جاده ای ثابت هلال احمر تربت حیدریه 

در منطقه گرماب تصویب شود.
 

خبر 

علی نوری

بازدید اصحاب رسانه استان از 
مناطق سیل زده بردسکن   

 مسئول بسیج رسانه خراسان رضوی گفت: در زمینه 
منویات مقام معظم رهبری در دیــدار اخیر معظم له با 
جهادگران یکی از مطالبات عمومی که ایشان مطرح 
کردند، روحیــه جهــاد در خدمت بــه محرومــان بود. 
سرهنگ عباس محمدیان گفت: بسیج رسانه تکلیف 
خود می دانــد که خدمــات انجــام شــده در اردوهای 
جهادی را برای مسئولان و مردم بازگو کند و درهمین 
زمینه، تــور بازدیدخبرنــگاران و عکاســان  از مناطق 
سیل زده بردســکن را برگزار کردیم . وی مطرح کرد: 
دراین تور ۱۴ نفر از خبرنگاران و عکاسان از رسانه های 
رسمی مشهد درقالب اردوی جهادی به مناطق سیل 
زده بردسکن اعزام شدند تا کارهای انجام شده توسط 
گروه های جهادی را به تصویر بکشند. مسئول بسیج 
رســانه خراســان رضوی هدف از این حرکت را ترویج 
فرهنگ و روحیه جهادی و خدمت کردن به محرومان 
و امید دادن به مــردم بیان کرد و افــزود: با این حرکت 
فرهنگی برآن شدیم تا خدمات انجام شده برای  آحاد 
مردم اطلاع رسانی و بستری فراهم شود تا نسل جوان 
در جریان کارهای انجام شــده قرار بگیرند. سرهنگ 
محمدیان افزود: امروز باید امید را در مردم ایجاد کنیم 
و اردوهای جهادی می تواند به محرومان امید بخشد. 
وی گفت: یکی از برنامه های ســازمان بســیج رسانه، 
تور بازدید رســانه ای از مناطق مختلف اســتان اســت 
که تا پایان امسال و در مناسبت های مختلف این گونه 
حرکت ها انجام می شود. وی اظهار کرد: با این حرکت 
خبرنــگاران و عکاســان از نزدیک در جریــان خدمات 
انجام شده توسط جهادگران قرار می گیرند. ۱۴ نفر از 
خبرنگاران و عکاسان رسانه های استان در تور یک روزه 

از مناطق سیل زده بردسکن بازدید به عمل آوردند.
 
 

پروژه های هفته دولت 

شهرستان ها

اخبار 

گوناگون

مادر شهید برقبانی آسمانی شد 

 ملکی/ مادر شهید برقبانی آسمانی شد .به گزارش 
خراسان رضوی سکینه برقبانی مادر شهید والا مقام 
عبدا... برقبانی در سن 8۰ سالگی دارفانی را وداع 
گفت.پیکر آن مرحومه در روســتای برقبــان از توابع 
شهرســتان خوشــاب در زادگاهش  در جــوار فرزند 
شــهیدش پس از تشــییع توســط مردم این روستا به 
خاک سپرده  شد.شهید عبدا... برقبانی در سن ۱۶ 
سالگی، هشتم مهر سال ۶۳ در عملیات جنوب کشور 

در دوران دفاع مقدس به شهادت رسید.

پایان ماموریت 3 ساله امام جمعه 
تربت جام 

حقدادی /امــام جمعه تربت جام ضمــن اعلام پایان 
ماموریت سه ســاله خود در این شهرستان با قدردانی 
ازشورا ی  سیاست  گذاری  ائمه جمعه گفت که شورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه کشور بااستعفایش موافقت 
کرده است.حجت الاسلام جواد طاهری از ابراز محبت 
های مردم و مسئولان سپاس گزاری و اظهار کرد: هدف 
اصلی از این اقدام تمرکز بر کار فرهنگی و فاصله گرفتن 

از فعالیت های سیاسی و اجرایی است.

معارفه فرماندار شهرستان فیروزه 
و افتتاح ۱۴ پروژه در هفته دولت 

شــجاعی مهر/ با حضور معاون سیاسی، امنیتی و 
مدیر کل سیاســی وانتخابات اســتانداری خراسان 
رضوی مراسم معارفه ابوالفضل حکیم پور فرماندار 
شهرستان فیروزه که پیش از این به عنوان سرپرست 
فرمانــداری  فیــروزه  مشــغول بــه کار بــود برگــزار 
شد.همچنین  درهفته دولت  ورزشگاه سرپوشیده 
شــهرفیروزه ، مرکز رادیولوژی این شهرستان و ۱۲ 

پروژه مخابراتی فیروزه افتتاح شد .

اولین واحد مسکونی سیل زدگان 
بردسکن تحویل مددجو شد 

ســید کاظــم حســینی رئیــس کمیتــه امــداد امام 
خمینی بردســکن گفــت: در مراســمی بــا حضور 
معــاون فرمانــدار بردســکن و روســای ادارات این 
شهرستان، اولین واحد مسکونی تخریبی ناشی از 

سیل فروردین ساخته و  تحویل مددجو شد .

7شــهــرســتــان هــا
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گزارش جلسه

شهرستان ها

 همزمان با سراســر کشــور ،عملیات اجرایی 
"طرح اقدام ملی" در قالب ســاخت پنج هزار 
و ۳78 واحــد مســکونی، تامین زمیــن برای 
۱7 هزار خانه در خراسان رضوی و همچنین 
ســاخت آزمایشــی دو هــزار و 7۶۲ واحــد 
مســکونی در شــهرجدید گلبهار به مناسبت 

هفته دولت   آغاز شد.
استاندار  روز گذشته  در  مراسم  آغاز ساخت 
واحدهــای مســکونی طــرح اقــدام ملــی در 
شــهرجدید گلبهار که رئیس جمهور دســتور 
آغاز آن در سراســر کشــور رابه صــورت ویدئو 
کنفرانــس از تهــران صــادر کــرد ، گفــت: در 
چارچوب طرح اقدام ملــی، ۲۲ هزار و ۳78 
واحــد مســکونی در این اســتان ســاخته می 
شود تا مشکلات مسکن بخشی از شهروندان 

خراسانی در این حوزه برطرف  شود.
به گزارش ایرنــا، علیرضا رزم حســینی محل 
اجــرای بخشــی از این طرح را حاشــیه شــهر 
مشهد اعلام و بیان کرد: پدیده مزمن حاشیه 
نشــینی افــزون بر 7۰ ســال پیش در مشــهد 
آغاز شــده از این رو رفــع آن نیازمنــد تلاش و 
همکاری همه دست اندرکاران در بخش های 

مرتبط است.
وی افزود: برای رفع پدیده حاشیه نشینی  در 
مشهد علاوه بر اقداماتی که در گذشته صورت 
گرفته اند به تازگی نیز در قالب هشــت محله 
این کلان شهر "طرح اقدام ملی" برای کاهش 
آسیب های اجتماعی اجرا شــده است و  ۳۲ 
دستگاه اجرایی و حکومتی مسئولیت کاهش 
آســیب های اجتماعی در حاشیه شهر مشهد 
را بر عهده گرفته اند و این طرح ۳۰۰ هزار نفر 

جمعیت را در حاشیه شهر پوشش می دهد.
اســتاندار خراســان رضوی ادامــه داد: برای 
جلوگیری از حاشیه نشــینی در مشهد برنامه 
هایی نیــز از قبیــل جا بــه جایــی جمعیت در 

دستور کار قرار می گیرد.
وی همدلی مســئولان را در خراسان رضوی 
بی نظیر توصیف و بیان کرد: همه مســئولان 
ازجمله  امام جمعه مشــهد، دیگر ائمه جمعه 
و دستگاه قضایی برای رشد اقتصادی استان 
اتفاق نظر داشــته  و برای  آبادانــی آن همراه 
مجموعه استانداری خراسان رضوی شده اند.  

ساخت دو هزار و ۷۶۲ واحد مسکونی 	 
درگلبهار 

مدیرعامل شــرکت شــهرجدید گلبهار نیز در 
این مراسم گفت: اقدام ملی در گلبهار با تامین 
زمین برای ساخت دو هزار و 7۶۲ واحد انجام 

شده است.  
هومن گریوانی افزود: بخش اعظم واحدهای 
مســکن مهــر در شــهرجدید گلبهار ســاخته 
شــده اند. از ۴۰ هزار واحد مســکونی در این 

شــهر تاکنون ۳۲ هزار واحد در اختیار مردم 
قــرار گرفته و دولــت تمام تعهدات خــود را در 
این حوزه انجام داده اســت. باقــی مانده این 
واحدها متعلق به شرکت های تعاونی و دیگر 

نهادهای مشابه است.

۷۹۴ واحد مسکن مهر در شهر جدید 	 
گلبهار به بهره برداری رسید 

7۹۴ واحد مســکن مهــر نیز روز گذشــته در 
چهارمین روز هفته دولت با حضور اســتاندار 
خراسان رضوی و جمعی از مسئولان در شهر 

جدید گلبهار بهره برداری شد.
به گــزارش اداره ارتباطات و اطلاع رســانی ، 
راه و شهرسازی خراسان رضوی، علیرضا رزم 
حسینی  در حاشیه این مراســم گفت: هزار و 
۳۹۴ واحد مسکن مهر در هشت شهر استان 
خراسان رضوی همزمان با هفته دولت به بهره 

برداری رسیده است. 
رزم حسینی افزود: در شهر گلبهار 7۹۴ واحد 
مســکن مهر با تلاش تعاونی ها و انبوه سازان 
آماده بهره برداری برای اقشار کم درآمد شده 

اســت.وی با اشــاره به حاشــیه نشــینی شهر 
مشهد اظهار کرد: با توجه به این که تعدادی از 
واحدهای مسکن مهر شــهر گلبهار متقاضی 
ندارنــد، افرادی که در حاشــیه شــهر مشــهد 
هســتند در صــورت تمایل مــی تواننــد از این 

واحدها استفاده کنند.
وی با اشاره به طرح نجات حاشیه شهر مشهد 
گفــت: این طــرح با جدیــت و همــکاری همه 
دســتگاه هــای اداری بــه زودی عملیاتی می 

شود.
مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار 
نیز در این مراســم گفت: 7۹۴ واحد مسکن 
مهر کــه در این شــهر به بهــره برداری رســید 
توسط انبوه سازان و تعاونی ها ظرف سه سال 

ساخته شده است. 
هومــن گریوانی افــزود: افــرادی کــه در این 
واحدهــای مســکونی مســتقر خواهند شــد 
زیرپوشش بهزیستی، کمیته امداد و از اقشار 

کم درآمد هستند.
وی تصریــح کرد: بــرای هر متــر مربــع از این 
واحدهای مســکونی به طــور ناخالص 8۰۰ 

هزار تومان هزینه شده است.
وی گفت: هــم اینک جمعیت گلبهار با رشــد 
بالایی روبه رو شــده و به 8۰ هزار نفر رســیده 

است.
قائم مقــام آســتان قدس رضــوی نیــز در این 
مراسم گفت: همکاری و انسجام بین مجموعه 
دولت و این آســتان برای ارائه خدمات هرچه 
بهتر به مردم به ویــژه در مناطق کم برخوردار 

برقرار است.  
مصطفی خاکســار قهرودی افــزود: اقدامات 
خوبی با همکاری استانداری خراسان رضوی 
برای کاهش مشکلات مردم در تمام شهرهای 

استان از جمله مشهد در حال انجام است.

همزمان با شروع عملیات احداث 110 هزار واحدمسکونی در کشور در طرح اقدام ملی صورت گرفت

آغاز ساخت ۵۳۷۸ واحد مسکونی در استان
7۹۴ واحد مسکن مهر در شهر جدید گلبهار به بهره برداری رسید

  ۴9 پروژه عمرانی  در سرخس به 
بهره برداری رسید

فرماندار ســرخس از افتتاح وکلنــگ زنی  ۵۳ پــروژه با اعتبار 
بیش از ۵۰ میلیارد تومان در بخش هــای عمرانی، خدماتی، 

کشاورزی وآموزشی خبر داد.
به گزارش  ایلنا،  محمد رضا رجبی مقدم با اشاره به تلاش های 
صورت گرفته باهدف محرومیت زدایی وایجاد اشتغال پایدار 
در منطقه گفت:امسال در هفته دولت با همه محدودیت هایی 
که در بحث اعتبارات داشتیم توانستیم ۴۹ پروژه را آماده بهره 

برداری کنیم که بیش از ۵۰ نفر مشغول به کار می شوند.
وی افزود:طی روزهای گذشــته افتتاح طرح اصلاح وتوســعه 
شــبکه توزیع آب شــهری، افتتاح خط ۲/7 کیلومتر متوســط 
هوایی ابریشم و۵۰متر خط فشار متوســط زمینی، همچنین 
یک واحد تولید نایلکس و کارگاه خیاطی شرکت تعاونی زنان 

روستایی را داشتیم.

افتتاح 3 طرح تولیدی و خدماتی در 
فریمان

همزمــان بــا ســومین روز از هفتــه دولت ســه طــرح تولیدی و 
خدماتی با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراســان رضوی، نماینــده مــردم فریمان در مجلس شــورای 

اسلامی ، فرماندار و برخی مسئولان و مردم افتتاح شد.

افتتاح و بهره برداری از ۱۰ طرح خدماتی و 
عمرانی در درگز

همزمان با هفته دولت ۱۰ طــرح عمرانی در نقاط مختلف درگز 
با حضور مردم و مسئولان افتتاح  وبهره برداری شد. این طرح ها 
شامل: اولین سفره خانه سنتی درروستای جان آباد، طرح هادی  
روستای سادات،سه واحد مسکونی مدد جویان کمیته امداد در 
شهر درگز و روستای عباس قلعه، چهار پروژه آبخیز داری در  طرح 
اصلاح معابر در شهر چاپشــلو و  یک واحد دامداری  در روستای 
ینگه قلعه اســت که بیش از ۲۰۰ خانوار از مزایای آن برخوردار 
شــدند. این طرح ها مجموعــا بیــش از ۵۰ میلیارد هزینــه در بر 
داشــته اند  که از اعتبارات دولتی  وصندوق توسعه ملی و بخش 

خصوصی  تامین و  پرداخت شده است.

بهره برداری و افتتاح همزمان از 8 پروژه 
برق شهرستان گناباد در روستای قوژد

در چهارمین روز از هفته دولت با حضور حامد قربانی فرماندار، 
حجازی بخشــدار مرکــزی، بهشــتی رئیس برق شهرســتان و 
جمعی از مسئولان اجرایی شهرستان گناباد هشت پروژه برق 

شهرستان گناباد افتتاح شد و به بهره برداری رسید.

بهره برداری از 9طرح عمرانی وخدماتی در 
خلیل آباد 

  ۹ طرح عمرانی وخدماتی با حضور امام جمعه ، فرماندار واقشــار 
مختلف مردم در بخــش کندر خلیل آباد افتتاح شــد ومــورد بهره 
برداری قــرار گرفت. این طرح هــا در مجموع ضمــن برخورداری 
بیــش از ۱۰هــزار نفــر از خدمــات آن ، ۴۰میلیــارد ریــال هزینــه 
 در بر داشــته اســت . این طرح ها شــامل؛ برق رســانی ، آسفالت ،
 بومگردی، روشــنایی معابر،افتتاح میدان عمید الملک در کندر 

است. 

9 پروژه گردشگری با اعتبار ۴۰ میلیارد 
ریال در نیشابور افتتاح شد

در سومین روز از هفته دولت ۹ پروژه گردشگری در شهرستان 
نیشــابور با اعتبار ۴۰ میلیارد ریالی افتتاح شــد.رئیس اداره 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیشابور در این باره 
گفت: چهار اقامتگاه بومگردی شامل اقامتگاه های بومگردی 
دره پرســتوها در روســتای حصار بوژان، بام بوژان در روستای 
بوژان، شادمهر در روستای تحت منظر و حاج کاظم در نیشابور 

به بهره برداری رسید.

بهره برداری از ۲8 طرح کشاورزی و 
خدماتی  در بخش مرکزی مه ولات

همزمان با هفته دولت از بزرگ ترین پروژه آبیاری زیر سطحی 
شهرستان مه ولات با اعتباری حدود چهار هزار میلیون ریال 
بهره برداری شــد . دو هــزار میلیون ریال از ایــن اعتبارات از 
محــل اعتبــار بلاعوض جهــاد کشــاورزی و دو هــزار میلیون 
ریال دیگــر خودیاری مجــری طرح بوده اســت.  در این طرح 
راندمان آبیاری از ۳7 درصد به ۹7 درصد رسیده است،۲8 
طرح کشاورزی و خدماتی در بخش مرکزی مه ولات به بهره 

برداری رسید.

 بهره برداری از ۱۲ طرح عمرانی خدماتی 
در بخش شهرآباد

همزمــان بــا ســومین روز از گرامی داشــت هفته دولــت بهره 
بــرداری از ۱۲ طــرح عمرانی و خدماتــی با حضــور فرماندار ، 
روسای نهادها و ادارات و جمع زیادی از اهالی این بخش آغاز 
شد .همچنین کلنگ زنی چهار پروژه عمرانی شهری شهرآباد 
از جمله به ســازی ورودی شرقی این شــهر با اعتبار بیش از دو 

میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان نیز آغاز شد.


